CÂMARA MUNICIPAL

JUIZ DE
FORA DE JUIZ DE FORA

PREFE I TURA Protocok) no

Gabinete do Prefeito Ern(L\k, 	IQ
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjf.mg.go

SERVIDOR
Ofício n° 5439/2019/SG 	 Juiz de Fora, 17 de junho de 2019

Exm°. Sr.
Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 47/2019 - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pela Ilustre Mesa Diretora.

Atenciosamente,

ANTOy 10 AL
--Prefeito

91 JUIZ DE FORA
PREFE 1 TURP

Memorando n° 5438/2019/SG 	 17 de junho de 2019

De: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM. n° 1398/2019
Pedido de Informação n° 47/2019

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação n°0047/2019 da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura informa que a EMPAV já fez vistoria e orçamento dos valores

necessários para realização das obras de melhoria nos locais. Diante disso, estamos

trabalhando com o intuito de viabilizar os recursos necessários para realização das

mesmas.

Atenciosamente,

Carlos Alberto R mos d Faria
Secretário d Gov= no

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9Q andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br